
      

        
    

       

          

 

        
        

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, van '2.7 08-2.0 , 
nr. 25350567 houdende de herbenoeming van een lid van de _ 
Klachtadviescommissie van de Inspectie van het onderwijs 

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, 

Gelet op artikel 23, tweede lid, van de Wet op het onderwijstoezicht; 

BESLUIT: 

Vanaf 1 september 2020 wordt de heer H.R. Zijlstra voor een periode van vier jaar 
herbenoemd tot lid van de Klachtadviescommissie van de Inspectie van het onderwijs. 

Afschrift van dit besluit zal worden gezonden aan de Inspecteur-generaal van het 
onderwijs, de leden van de Klachtadviescommissie van de Inspectie van het onderwijs en 
belanghebbende. 

De Minister van onderwijs, Cultuur en Wetenschap, 

Ingrid van Engelshoven 


